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Njoftim pér shtyrjen e Afatit pér Konkursin publik pér pozitén Kryeshef Ekzkeutiv dhe
Zyrtar Kryesor Financiar té¢ KRUM-sé

SHTYHET afati i aplikimit deri me datén 20.05.2024 pér pozitén Kryeshef Ekzkeutiv dhe Zyrtar Kryesor
Financiar té KRU,, Mitrovica’® Sh. A sipas konkursit t& shpallur me datén 08.04.2024.

Shtyerja e procedurés éshté e bazuar ne nenin 98 dhe 99 té Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative.

Shtyerja e Procedurés behet pér shkak te kompliksitetit t&€ ¢€shtjes admlmstratlve konkrete, organi publik
shtyen afatin fillestar té paraparé pér pérfundimin e procedurés. 4 ‘




